ינואר 2016, שבט התשע"ו

תקציר עבודת השולחן העגול המשימתי בנושא המערך התומך בניצולי השואה

השולחן העגול המשימתי בנושא המערך התומך בניצולי השואה התכנס לראשונה ביוני 2015, וקדמה להתכנסותו עבודת מיפוי והערכה של מספר חודשים. השולחן הוקם מתוך הכרה בכך שהתמיכה בניצולי השואה מציבה לנו אתגרים מורכבים יותר ויותר, כחברה וכמדינה.